

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 6469.	<b>Bischoff, Max</b> .....	statt „Alterwall 12. P. 11“ ist zu setzen „Rathausstr. 4. P. 36“.
4. 1522.	<b>Blanck, Emil</b> .....	Eintragung ändern in: <b>4. 1522. Blanck, Emil</b> , p. akt. Tierarzt, (Sprechzeit 8—10 V., 1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> —2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> N.), Eppendorferlandstr. 90. P. 20“.
3. 2232.	<b>Blass, Paul E.</b> .....	statt „Feuerungsmaterialien“ ist zu setzen „Steinkohlen“.
3. (2232)	<b>Blass, Paul E.</b> .....	statt „Steinkohlen“ ist zu setzen „Privatwohnung“
5. 58.	<b>Blombel, Gebrüder</b> .....	statt „Albertstr 5“ ist zu setzen „Albertstr. 7“.
3. 7472.	<b>Blessmann, Th.</b> .....	statt „Rückertstr. 33“ ist zu setzen „v. Essenstr. 10“.
1a 1524.	<b>Block H.</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>1a 1524. Block, Heinr., &amp; Co.</b> , Zivil Ingenieure, Mührenhaus, B d. Mühren 74. 75. P. 8“.
3. 4588.	<b>Blunck, Rudolph</b> (Derselbe) .....	statt „3. 4588“ ist zu setzen „3. 5489“.
5. 4245.	<b>Boas, Richard, &amp; Co.</b> .....	statt „Alsterdamm 9“ ist zu setzen „Alsterdamm 5“.
5. 4246.	Dieselben .....	statt „Alsterdamm 9“ ist zu setzen „Alsterdamm 5“.
5. 1888.	<b>Bode, Julius</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1a 2208.	<b>Böcker, F. E. H.</b> .....	statt „Kornträgergang 60“ ist zu setzen „Kohlhöfen 14“.
1. (8818)	<b>Böckmann, H.</b> .....	statt „1. (8818) ist zu setzen „1. (8651)“.
5. (299)	<b>Böge's, H. C.</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. 3212.	<b>Böhme, Oscar A.</b> .....	statt „Brahmsallee 89“ ist zu setzen „Brahmsallee 123“.
5. 927.	<b>Böhme, Otto</b> .....	statt „Süderstr. 85“ ist zu setzen „Süderstr. 83“.
5. 604.	<b>Böhmer, C.</b> .....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
2. 226.	<b>Böhmer, Wilhelm</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>2. 226. Böhmer, Wilhelm</b> , Destillation und Weinhandlung en gros, Grädenerstr. 19. P. 19“.
1. 8886.	<b>Börner, E.</b> .....	statt „1. 8886. — Gothenstr. 6. P. 15“ ist zu setzen „5. 7011. — Henriettenallee 1. P. 25“.
1. (4496)	<b>Börstinghaus, Ernst</b> .....	statt „1. (4496) — Kaiser Wilhelmstr. 23. 31. Rosenhof“ ist zu setzen „5. (1191) — Spitalerstr., Semperhaus.“
2. 637.	<b>Bösche, E.</b> .....	statt „2. 637. — Fruchtallee 93“ ist zu setzen „2. 2483. — Emilienstr. 63“.
1. 4061.	<b>Büschke, Hugo</b> .....	statt „1. 4061. — Rödingsmarkt 81. P. 11“ ist zu setzen „3. 6424. — Eilbeckerweg 10. P. 23“.
5. 2120.	<b>Böttcher, Detlef</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. (949)	<b>Böttger, Aug. Ferdinand</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>4. (949) Böttger, Aug. Ferdinand</b> , Kaufmann, Heilwigstr. 33. P. 37“.
5. 7124.	<b>Bohnhof, Hans</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 64.	<b>Bohnhof, Heiner.</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 1055.	<b>Bolau, Rudolf</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 1673.	<b>Bollmann Wwe., Sel. C. F., &amp; Sohn</b> .....	statt „1. 1673“ ist zu setzen „1. 8630“.
4. 3094.	<b>Boltz, Dr. med. R.</b> .....	statt „Schlüterstr 54 a. P. 13“ ist zu setzen „Rotenbaumchausee 197. P. 37“.
1. 1974.	<b>Bondy, S.</b> .....	statt „Brandstwierte 50“ ist zu setzen „Neue Gröningstr. 22“.
5. 7056.	<b>Borchers, D.</b> .....	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 754.	<b>Borgeest, Carl</b> .....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
2. 919.	<b>Borges &amp; Co.</b> .....	Eintragung zu ändern in; <b>2. 919. Borges &amp; Co.</b> , †, Kohlen, Koks etc., Kontor, Fruchtallee 79. P. 19“.
3. 4790.	<b>Borst, J. J., &amp; Co.</b> .....	statt „Alexanderstr. 6. P. 5“ ist zu setzen „Lilbeckerstr. 110. P. 24“.
5. 119.	<b>Bossen &amp; Burghardt</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. (1365)	<b>Boy, August</b> .....	statt „Brahmsallee 89“ ist zu setzen „Brahmsallee 123“.
4. 2086.	<b>Bramslöw, F. C.</b> .....	statt „Jungfrauenthal 5“ ist zu setzen „Jungfrauenthal 12“.
5. 432.	<b>Brandt, H.</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 1144.	<b>Brandt, Henrich A.</b> .....	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 92.	<b>Brandt, Leopold</b> .....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. (92)	<b>Brandt, Max</b> .....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 1962.	<b>Brandt, Wilhelm A.</b> .....	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.